门面房装修合同书
发包方(以下简称甲方)：
承办方(以下简称乙方)：
依照《中华人民共和国合同法》及有关法律、法规的规定，结合医院装修和宾馆装修的特点，在平等、自愿、协商一致的基础上，按照施工图纸的设计要求，达成如下条款：
第一条工程概况：
1.1、工程地点：云枫街道江北街73-75号门市
1.3、工程内容：门市整体装修，包工包料。
1.4、工期：10天(2012-3-9至2012-3-18)
1.5合同价款：按实际使用材料计算。(单价按预算表单价计算)
第二条甲方义务
2.1、甲方办理好相关施工手续，做到二通即：水通、电通。房屋内清理干净不影响施工为原则。
2.2、甲方不能让施工单位随便拆除承重结构等影响房屋质量的部位。
第三条乙方的义务
3.1、施工中严格按施工规范执行，遵照施工图纸施工，保证施工质量。
3.2、做好施工方案、保证施工工期。
3.3、保证原房屋的基本结构，科学施工、规范施工。
第四条工程款支付
.1、先行支付材料款，完工后工程款一次性付清。
第六条违约责任
.2、合同签订后，任何一方未履行合同约定违反了合同法及有关法律法规，应承担相关的经济责任和法律责任，造成的经济损失由对方赔偿。
.3、由于乙方原因未达到质量标准的分部分项工程由乙方负责赔偿经济损失。
.4、由于乙方原因造成的拖延工期有乙方负责。
本合同一式二份，双方签字后生效。
甲方：联系方式：
乙方：联系方式：
年月日：